che opererà con il proprio portale gorealbid.it 

La vendita senza incanto degli immobili in calce descritti avverrà alle seguenti modalità e 
condizioni: 

La vendita avrà luogo in un unico lotto 
Il prezzo della vendita senza incanto viene così fissato: 

lotto unico € 107.000,00 (euro centosettemila/00) 
offerta minima € 80.250,00 (euro ottantamiladuecentocinquanta/00) 

A) Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia re-
datta dallo stimatore (che deve intendersi qui per intero richiamata e trascritta). 
La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui i beni si trovano, con tutte le even-